Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

tapamento de buracos na Rua Vereador Alberto Fernandes Machado, no bairro Boa Vista.

REQUERIMENTO N° 1845/2018
Autor: R ODERLEY MI OTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O TAPAMENTO
DE BURACOS NA RUA VEREADOR ALBERTO FERNANDES
MACHADO, NO BAIRRO BOA VISTA.  A P
PROTOCOLO GERAL N° 2218/2018
Data: 27/08/2018 - Horário: 13:45

11111111111111111111111111
2 7 141J. 2013

-revJor ,

Senhor Presidente,

Considerando que a rua em questão está cheia de buracos e por conta disso os moradores vem

solicitando a operação tapa buraco;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o tapamento de buracos na Rua Vereador Alberto

Fernandes Machado, no bairro Boa Vista.

i2 )).,  Plenário Dr. Francisco Romano e °live' a, 24 de Agosto de 2018.

10
li

Vereador Ro erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1